
LIETUVOS ZOOLOGIJOS SODO
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL LIETUVOS ZOOLOGIJOS SODE GAUTŲ DOVANŲ

INFORMACIJOS PATEIKIMO IR REGISTRAVIMO

 TVARKOS NUSTATYMO

2024 m. birželio d. Nr. V-
Kaunas

Vadovaudamasi Dovanų politikos, patvirtintos Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2022 

m. gegužės 12 d.  įsakymu Nr. V-93 (Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2024 m. gegužės 9 d. 

įsakymo V-62 redakcija), II skyriaus nuostatomis ir Lietuvos zoologijos sodo (toliau – LZS) 

direktoriaus 2024 m. gegužės 15 d. įsakymu „Dėl dovanų politikos, patvirtintos  Lietuvos Respublikos

aplinkos ministro 2022 m. gegužės 12 d. įsakymu Nr. V-93 (Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 

2024 m. gegužės 9 d. įsakymo Nr.V-62 redakcija), taikymo Lietuvos zoologijos sode“ Nr. V-51, LZS 

nuostatų 14.3 punktu,

1. N u s t a ta u, kad LZS darbuotojas, gavęs ar priėmęs dovaną per 3 darbo dienas nuo jos 

priėmimo atlieka šiuos veiksmus:

1.1.  apie dovaną, kurios vertė yra nuo 50 iki 150 eurų (išskyrus kai LZS skirta dovana gauta 

iš valstybinių įstaigų, institucijų ar jų atstovų, savivaldybių įstaigų ar jų atstovų), Dokumentų 

valdymo bendrosios informacinės sistemos  (DBSIS) priemonėmis pateikia informaciją susipažinimui 

už korupcijos prevenciją  atsakingam asmeniui – Strateginio planavimo ir administravimo skyriaus 

teisininkei Akvilei Kaminskaitei – Fomkinei, pagal pridedamą formą;

1.2. apie dovaną, kurios vertė gali būti didesnė nei 150 eurų, informuoja 1.1 punkte 

nurodytą asmenį el. paštu akvile.kamiskaite-fomkine@zoosodas.lt, pateikdamas su gauta dovana 

susijusią informaciją: dovanos gavimo datą; dovanos apibūdinimą ar pavadinimą; dėl kokių 

priežasčių ar kokiomis aplinkybėmis gauta dovana; dovanotojo pareigas, vardą, pavardę, 

atstovaujamą subjektą (nurodomi žinomi duomenys); dovanos gavimo vietą; dovanos nuotrauką (-

as); kitą aktualią informaciją.

2. Į p a r e i g o j u už korupcijos prevenciją  atsakingą asmenį – Strateginio planavimo ir 

administravimo skyriaus teisininkę Akvilę Kaminskaitę – Fomkinę remiantis gauta informacija 

1

Elektroninio dokumento nuorašas



registruoti dovanas, pagal pridedamą formą ir užtikrinti jos paskelbimą LZS oficialioje internetinėje 

svetainėje (www.zoosodas.lt). Pasikeitusi informacija atnaujinama kas 3 (tris) mėnesius. 

3. T v i r t i n u pranešimo apie gautą dovaną (priedas Nr. 1) ir dovanų registro formas 

(priedas Nr. 2).

4. Į p a r e i g o j u  administratorę-referentę Liną Gižienę su šiuo įsakymu supažindinti LZS 

darbuotojus. 

Direktorė                                                                                                                            Gintarė Stankevičė

2

http://www.zoosodas.lt/


                             PATVIRTINTA
                                                                                Lietuvos zoologijos sodo direktoriaus

                                                                           2024 m. birželio     d. įsakymu Nr. V-
                     2 priedas

(Gautų / teiktų dovanų registracijos žurnalo forma)
GAUTŲ AR TEIKTŲ DOVANŲ REGISTRACIJOS ŽURNALAS 

Eil. 
Nr. 

Data Dovaną teikusio/
gavusio fizinio as-

mens vardas,
pavardė, juridinio as-

mens pavadinimas 

Darbuotojas gavęs/
teikęs dovaną 

Dovana
(dovanos pavadinimas ar

aprašymas ir vertė) 

Dovanos gav-
imo ar teikimo

tikslas 

Dovanos
gavimo ar

teikimo
aplinkybės 

Dovanos sta-
tusas (priimta,
atsisakyta pri-
imti, grąžinta,

saugoma)

Pastabos   

1 2 3 4 5 6 7 8 9

_______________________________

1



                        PATVIRTINTA
                                                                                Lietuvos zoologijos sodo direktoriaus

                                                                             2024 m. birželio     d. įsakymu Nr. V-
                              1 priedas

(Pranešimo apie gautą / teiktą dovaną forma)
PRANEŠIMAS APIE GAUTĄ AR TEIKTĄ DOVANĄ

20____ m. _____________________ d. 

Dovanos
gavimo/
teikimo

data

Dovana
(dovanos

aprašymas
ir galima

vertė)

Gauta/
teikta

(nurodyti
vardą,

pavardę ar
juridinio as-
mens pava-

dinimą)

Dovanos
gavimo/
teikimo
tikslas

Dovanos
gavimo/
teikimo

aplinkybės

Informuotas
tiesioginis
vadovas

Pastabos

1 2 3 4 5 6 7

Pranešimą užpildžiusio Darbuotojo vardas, pavardė, pareigos:

______________________________________________________________________________

Parašas: ____________________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos zoologijos sodas 191716918, Radvilėnų pl. 21, LT-50299
Kaunas

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS ZOOLOGIJOS SODE GAUTŲ DOVANŲ
INFORMACIJOS PATEIKIMO IR REGISTRAVIMO
TVARKOS NUSTATYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-06-03 Nr. V-59
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gintarė Stankevičė, Direktorius
Sertifikatas išduotas GINTARĖ STANKEVIČĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-06-03 12:22:51 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-06-03 12:23:02 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-11-23 11:01:07 – 2025-11-22 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.76.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-06-13
14:28:29)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-06-13 14:28:29 DBSIS


